

در پرتو وحی

مصادیق آزمایش‌های الهی و بشارت پیروزی به صابران

«حتماً (و همیشه) ما شما را در زندگی‌تان با انواع امتحانات ملا؛ ترس (امتحان روحی)، گرسنگی (امتحان جسمی)، زیان مالی و کاهش محصولات (امتحان اقتصادی و تجاری) و خطر جانی (مردن در جبهه و جنگ و بیماری‌های بدنی) آزمایش می‌کنیم (تا صبر و استقامت کنید و به وسیله صبر و یاد خدا پیروز شوید) و به صابران مژده بده (که پیروزی با آنان است)».

بقره-۱۵۵

رضایی:

۸۰ پهباد صهیونیست‌ها را زدیم و لاشه ۳۲ پهبادشان در اختیارمان است
فرمانده سسیاه در دوران دفاع مقدس گفت: ما حدود ۸۰ پهباد را زدیم که جنازه ۲۲ پهباد اکنون در دست ماست. از جمله پهبادهای هرمس و هرمون که بسیار پیشرفته بودند. رادارهای ما ۸۰۰ صابتر را ثبت کرده‌اند. همچنین تلفات انسانی و تخریب مراکز امنیتی و اقتصادی اسرائیل بسیار زیاد است.

سرلشکر پاسدار محسن رضایی، فرمانده سپاه در دوران دفاع مقدس در گفت‌وگوی ویژه خبری به تشریح ابعاد مختلف جنگ ۱۲ روزه پرداخت و گفت: ما حدود ۸۰ پهباد را زدیم که جنازه ۳۲ پهباد اکنون در دست ماست. از جمله پهبادهای هرمس و هرمون که بسیار پیشرفته بودند. رادارهای ما ۸۰۰ صابتر را ثبت کرده‌اند. همچنین تلفات انسانی و تخریب مراکز امنیتی و اقتصادی اسرائیل بسیار زیاد است.

وی افزود: بنا بر گزارش وزارت دارایی اسرائیل، در این ۱۲ روز حدود ۲۰ میلیارد دلار هزینه جنگ بوده است. به‌اندازه تولید دو سال موشک‌های تاد آمریکایی در این ۱۲ روز مصرف شده است. هر موشک هم قیمت بسیار بالایی دارد. یعنی دو سال تولید را ظرف ۱۲ روز به آسمان شلیک کردند.

سرلشکر رضایی در ادامه به دستاوردهای نظامی ایران اشاره کرد و اظهار داشت: ما حدود ۸۰ پهباد را زدیم که جنازه ۳۲ پهباد اکنون در دست ماست. از جمله پهبادهای هرمس و هرمون که بسیار پیشرفته بودند. رادارهای ما ۸۰۰ صابتر را ثبت کرده‌اند. همچنین تلفات انسانی و تخریب مراکز امنیتی و اقتصادی اسرائیل بسیار زیاد است.

وی سپس به ریشه‌های امنیتی رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: اساس موجودیت اسرائیل بر وژاوی به‌نام «امنیت مطلق» است. مردمانی را از سراسر دنیا جمع کردند و به آنها گفتند این‌جا هیچ خطری شما را تهدید نمی‌کند. همچنین نفع اقتصادی مطرح بود است که آن هم وابسته به امنیت است، اما این‌بار امنیت اسرائیل دچار فروپاشی شده است. امنیت سوراخ سوراخ شده و این برای موجودیت اسرائیل نگرانی جدی ایجاد کرده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: مرحله اول این طرح، زدن سر نظام جمهوری اسلامی بود؛ یعنی هدف قرار دادن رهبری، شورای عالی امنیت ملی و فرماندهان ارشد سپاه. مرحله دوم، ایجاد هرج‌ومرج و القای ناتوانی نظام پس از قطع سر آن بود. مرحله سوم ورود ضدانقلاب از مناطق مرزی مانند کردستان و همچنین نفوذ منافقین به داخل تهران بود. هدف چهارم تجزیه ایران به چند منطقه و پنج‌م، بمباران زیرساخت‌های نظامی و اقتصادی ایران به سبک آنچه در سوریه اجرا شد. در مرحله ششم، خلع سلاح مناطق تجزیه‌شده و تبدیل آن‌ها به مناطق پلیسی با سلاح سبک در دستور کار بود و در نهایت مرحله هفتم تسلط بر آسمان منطقه و عبور آسان از مدیترانه تا چین.

سرلشکر رضایی خاطرنشان کرد: برخی از این اهداف را خودشان نیز به‌صراحت بیان کردند. مثلاً گفتند می‌خواهیم نظام جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم، در حالی که هدف فقط نظام نبود، بلکه کل ایران هدف قرار گرفته بود.

وی گفت: ششورای امنیت ملسی در ۶ نقطه بمباران شد اما کوچک‌ترین آسیبی به هیچ‌کدام از اعضا وارد نشد، زیرا جلسات به‌صورت حساب‌شده برگزار شده بود.

بین گروه‌های ضدانقلاب و اسرائیل اختلاف افتاده است

سرلشکر رضایی اظهار داشت: اکنون بین گروه‌های ضدانقلاب و اسرائیل اختلاف افتاده است، زیرا اسرائیل مدعی است که وظیفه خود را انجام داده اما ضدانقلاب کاری نکرده است.

بسیاری از خانه‌های تیمی ضدانقلاب را مردم کشف کردند

وی با ذکر مصادیقی از این مشارکت تصریح کرد: بسیاری از خانه‌های تیمی ضدانقلاب را مردم کشف کردند. خانه‌هایی که در آن‌ها جاسوس‌ها مشغول ساخت پهباد بودند را چه کسانی پیدا کردند؟ خدمات رسانه‌ای مردم و پیش‌دستی آن‌ها حتی از نهادهای رسمی هم جلوتر بود. مردم، آسیب‌دیدگان را از زیر آوار بیرون کشیدند، به آن‌ها خانه دادند، کمک کردند. این‌ها اتفاقات ساده‌ای نیست.

این ما هستیم که زمان در گیری را تعیین کنیم، نه دشمن

سرلشکر رضایی بیان داشت: برخی می‌گویند درگیری بعدی کمتر از یک ماه دیگر خواهد بود، برخی می‌گویند کمتر از یک سال. و بعضی می‌گویند چند سال دیگر. اما نکته اینجاست که این ما هستیم که زمان درگیری را تعیین کنیم، نه دشمن.

طی نظرسنجی مرکز رشد دانشگاه امام صادق^(ع) به دست آمد ابراز رضایت ۷۸درصد مردم از عملکرد نیروهای مسلح در حملات به رژیم صهیونیستی
طی نظرسنجی مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع) ۷۸.۵ درصد از پاسخ‌دهندگان از عملکرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حملات به مواضع اسرائیل ابراز رضایت کرده‌اند.
بر اساس پیمایش مرکز تحلیل اجتماعی (متا) در تیرماه ۱۴۰۴ و پس از دوران جنگ میان ایران و اسرائیل، ۶۱ درصد از مردم جامعه، ایران را در سال ۱۴۰۲ قدرتمند از امروز می‌دانند.
همچنین ۷۸.۵ درصد از پاسخ‌دهندگان از عملکرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حملات به مواضع اسرائیل ابراز رضایت کرده‌اند.

بر اساس پیمایش مرکز تحلیل اجتماعی (متا) در تیرماه ۱۴۰۴ و پس از دوران جنگ میان ایران و اسرائیل، ۶۱ درصد از مردم جامعه، ایران را در سال ۱۴۰۲ قدرتمند از امروز می‌دانند.
همچنین ۷۸.۵ درصد از پاسخ‌دهندگان از عملکرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حملات به مواضع اسرائیل ابراز رضایت کرده‌اند.
فرصت از مردم، حمله به پایگاه آمریکایی العدیده در قطر موفقیت‌آمیز ارزیابی کرده‌اند؛ اقدامی که از دیدگاه بیش از ۶۰ درصد ایرانیان، یکی از عوامل مؤثر در درخواست آتش‌بس توسط اسرائیل تلقی شده است. به‌گونه‌ای که ۶۴.۷ درصد از پاسخ‌دهندگان معتقدند که این حمله، زمینه‌ای برای درخواست آتش‌بس بوده است.
داده‌های این پیمایش از ۱۲۰۰ نفر افراد بالای ۱۸ سال از سراسر کشور، از نمونه ملی، در تیرماه ۱۴۰۴ و در بستر پاتل ملی متا گردآوری شده‌اند.

پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس شورای اروپا:

ادامه همکاری با آژانس مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته‌ای ایران است

مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی را واکنشی به رفتارهای جانبدارانه و غیرحرفه‌ای مدیرکل آژانس انرژی اتمی دانست.

وی افزود: عدم رعایت اصل بیطرفی در ارائه گزارش‌ها، چشم‌پوشی از حمله آشکار به تأسیسات هسته‌ای کشورمان و سکوت در برابر نقض قوانین قطع‌تر و پشیمان‌کننده‌تر مواجه خواهد شد.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و «آنتونیو کوستا» رئیس شورای اروپا، در تماسی تلفنی درباره آخرین تحولات بین‌المللی، به‌ویژه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران و نیز چشم‌انداز روابط میان جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اروپا به گفت‌وگو پرداختند. وی در این تماس، ضمن تبیین مواضع اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران در مسیر تعامل سازنده و گفت‌وگوی مؤثر با جهان، بر پایبندی تهران به صلح، ثبات و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی، به‌ویژه در دوره جدید تأکید کرد.

رئیس‌جمهور با تشریح اقدامات جنایت‌بار رژیم صهیونیستی و نقش مخرب این رژیم در برهم زدن صلح و امنیت جهانی، تصریح کرد: کشور ما در شرایطی هدف تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا قرار گرفت که در مسیر گفت‌وگو و مذاکره قرار داشت و هنگامی که با پاسخ قطع‌جمهوری اسلامی ایران مواجه شدند، ناگزیر به درخواست آتش‌بس شدند. بی‌تردید رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی و اجازه آمریکا توان انجام چنین اقدامی را نداشت.

پزشکیان در ادامه در پاسخ به اِبراز نگرانی رئیس شورای اروپا درباره توقف همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به اصول گفت‌وگو، دیپلماسی، احترام متقابل و چارچوب‌های حقوق بین‌الملل تأکید کرد

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به سابقه

همکاری‌های گسترده و مبتنی بر اصول میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس در سال‌های گذشته، تصریح کرد: ادامه این همکاری‌ها، مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته‌ای ایران است. تکرار هرگونه تجاوزی نیز، با پاسخی قاطع‌تر و پشیمان‌کننده‌تر مواجه خواهد شد.

پزشکیان ضمن قدرانی از تلاش‌های رئیس شورای



اروپا در مسیر تقویت دیپلماسی و تعامل سازنده، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط و حل‌وفصل مسائل فی‌مابین با اتحادیه اروپا از طریق گفت‌وگوهای سازنده و محترمانه تأکید کرد. در این گفت‌وگوی تلفنی، آقای آنتونیو کوستا نیز به سبایت (با حضور سه پیماینک‌ها در صورت موزی و پیکک تعداد نفرات ۷۲۴ نفر در اسفند ماه، ر کورد عملیات پایل کوبی با نصب ۶۹۳ عدد پایل در یک روز، ر کورد عملیات نصب میز به تعداد ۶۳ عدد معادل ۲.۴ گلاوات در یک روز و ر کورد عملیات نصب پتل به تعداد ۲۸۷۶ عدد معادل ۲.۷ گلاوات در یک روز، از جمله ر کوردهای احداث ۱۲۰ گلاوات نخست این نیروگاه خورشیدی محسوب می‌شود.

عارف:

با فرماندهی رهبر معظم انقلاب و آمادگی دولت شرایط جنگی را مدیریت کردیم

اراف در پاسخ به اینکه نقش رهبر انقلاب اسلامی در مدیریت کشور و به‌خصوص فرماندهی ایشان در جنگ ۱۲ روزه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ ابراز کرد: اگر ما یک مرور کوتاهی داشته باشیم، سیاست‌های کلی در بخش‌های مختلف کاملاً روشن است؛ از جمله، دیدگاه عمیق و دقیق و آینده‌نگرای که ایشان دارند و مواضعی که خیلی شفاف و روشن در همه بخش‌ها اعلام می‌کنند. حقیقتاً، آن نگاه و در منطبقه در وضعیت عالی قرار داده است. شما اوایل جنگ تحمیلی در سال ۱۳۵۹ را با آلان مقایسه کنید؛ اصلاً قابل مقایسه نیست. این حاصل نگاهی است که ایشان داشتند. عارف اظهار داشت: ایشان این نگاه را در مدیریت میدان هم اعمال می‌کنند؛ یعنی از موضع فرماندهی کل قوا، همین نگاه را ما می‌بینیم. در اداره این جنگ هم اگر قوا، همانند ایشان را در این چند سخنرانی تلویزیونی نگاه کنید، مهم‌ترین جهت‌گیری‌اش انسجام مردم و به میدان

در سه استان چهارمحال و بختیاری، مرکزی و گیلان برگزار شد راهپیمایی جمعه‌های خشم و نصر؛ تجدید بیعت با ولایت و پیام مقاومت و اقتدار به دشمن

خروج خشم گیلانیان علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی
راهپیمایی جمعه خشم و نصر همچنین با فریادهای دشمن‌شکن مردم غیور، انقلابی و همیشه در صحنه گیلان علیه جنایات ضدبشری و ددمنشانه رژیم صهیونیستی با حضور گسترده مردم سراسر استان برگزار شد.

این راهپیمایی با توجه به تداوم جنایات ضدبشری رژیم نامشروع و ددمنش صهیونیستی در فلسطین اشغالی به ویژه غزه قهرمان و مظلوم و استمرار تهدیدات تحمیلی در سال ۱۳۵۹ را با آلان مقایسه کنید؛ اصلاً قابل هم‌زمان با مردم استان‌های چهارمحال و بختیاری و مرکزی برگزار شد. مردم بصیر، انقلابی و شهیدپرور گیلان با حضور گسترده در این راهپیمایی، ضمن محکومیت جنایات ضدبشری رژیم سفاک و کودک‌کش اسرائیل بار دیگر اوج وحدت، ولایت‌مداری و استیکارستیزی‌شان را به نمایش گذاشتند.

شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی یکصدا شعارهای «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل»، «این همه لشکر آمده به عشق رهبر امد»، «خامن‌ای رهبر است وارث پیغمبر است» و… خشم و انزجار خود را از آمریکا و اسرائیل و حامیانش ابراز کردند.

سرلشکر حاتمی در بازدید از پایگاه هوائی شهید لشکری: اجازه نخواهیم داد یک وجب از خاک ایران از آن جدا شود

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ما در دوران هشت سال دفاع مقدس نشان داده‌ایم که هیچ وقت اجازه نخواهیم داد یک وجب از خاک ایران از آن جدا شود. سرلشکر امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران روز جمعه به همراه امیر درباردار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش و امیر سرتیپ خلیبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوائی ارتش، از بخش‌های مختلف پایگاه شهید لشکری بازدید کرد و توان رزمی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد.

سرلشکر حاتمی در دیدار با خلبانان این پایگاه با بیان اینکه وظیفه ارتش حفظ تمامیت ارضی، استقلال و نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: وجه اصلی حفظ تمامیت ارضی ما حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود و این جمهوری اسلامی است که تمامیت ارضی ما را حفظ کرده است. وی با تأکید بر اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران با تمام قدرت به ماموریت خود ادامه می‌دهد، افزود: ما در دوران هشت سال دفاع مقدس نشان داده‌ایم که هیچ وقت اجازه نخواهیم داد یک وجب از خاک ایران از آن جدا شود.

هدیه به خوانندگان

شهید مدافع حرم، ابراهیم عشریه^(ع): مجالس اهل‌بیت علیهم‌السلام را جدی بگیرید (چه میلادهای نورانی و چه شهادت‌ها) و توشه آخرت خود را از این مجالس فراهم آورید.

بیانیه بسیج رسانه در پی شهادت ۱۲ خبرنگار در جنگ ۱۲ روزه

سازمان بسیج رسانه و مرکز بسیج رسانه ملی در شکواییه‌ای ضمن محکومیت کشتار ۱۲ خبرنگار در جنگ ۱۲ روزه توسط رژیم صهیونیستی، درخواست پیگرد بین‌المللی عاملان این جنایت جنگی را کردند. بسیج رسانه در این بیانیه سکوت در برابر این جنایت، خیانت به حقیقت و آزادی رسانه دانست و تأکید کرد: «شهیدای رسانهای کشور، نمایندگان شریف جریان آگاهی‌بخش و مافغان بی‌صلاح حقیقت بودند. آنان نه در سنگر نظامی، بلکه در سنگر کلمات، تصاویر، تحلیل‌ها و افکار ایستادند و جان خود را در راه انجام وظیفه اطلاع‌رسانی فدا کردند. نام و یاد آنان در حافظه ملی و رسانه‌ای مردم ایران زنده می‌ماند، ر مضاعفی چوبداری، امیرحسین طابووسی، علی طهماسبی، نیما رحبرچون، محمدمعین نظری، محمدجواد اوندی، احسان ذاکری، ابوالفضل فتحي، فرشته باقری، معصومه عظیمی و فاطمه صالحی. در ادامه این بیانیه تأکید شده است: این جنایت، از منظر حقوق بین‌الملل، به هیچ‌وجه قابل توجیه نیست. بر پایه ماده ۷۹ پروتکل الحاقی اول به کنواسیون چهارم ژنو، خبرنگاران در مخاصمات مسلحانه، افراد غیرنظامی محسوب شده و تحت حمایت کامل قرار دارند. همچنین اسائنه‌م ر، در ماده ۸ بند ۲، حمله عمدی به غیرنظامیان و رسانه‌ها را مصادی بارز جنایت جنگی دانسته و واجد صلاحیت رسیدگی بین‌المللی معرفی می‌کند. علاوه بر آن، قطعنامه‌های سازمان ملل و مواضع نهادهای مستقلی همچون یونسکو، فدراسیون جهانی روزنامه‌نگاران (IFJ)، کمیته حفاظت از روزنامه‌نگاران (CPJ) و گزارشگران بدون مرز(RSF) نیز بارها هدف قراردارند اصحاب رسانه را محکوم و مغایر با وجدان بشری دانسته‌اند. از این‌رو، سازمان بسیج رسانه و مرکز بسیج رسانه ملی با استناد به این اسناد بین‌المللی، خواهان ارجاع فوری پرونده این جنایت به دادگاه کیفری بین‌المللی(ICC) و آغاز فرآیند رسمی دادرسی علیه آمران و عاملان این حمله، به‌ویژه شخص بنیامین نتانیاهو است. همچنین انتظار می‌رود نهادهای بین‌المللی در آقدامی شفاف و بدون ملاحظه سیاسی، با صدور بیانیه‌هایی رسمی، این جنایت را محکوم و خواستار توقف چرخه خشونت عموماً توسط رسانه‌های دشمن در کنار این موارد، سازمان بسیج رسانه و مرکز بسیج رسانه ملی خواستار اخراج رسانه‌های رسمی رژیم صهیونیستی از اتحادیه‌های جهانی، ممنوعیت انتشار محتوای آن‌ها در بنفرم‌های اطلاع‌رسانی بین‌المللی و بایکوت کامل تریبون تبلیغاتی این رژیم است.»

عضو سابق شوراهای پروانه ساخت و نمایش: فیلم «پیرپسر» توقیف نشده بود

برخی رسانه‌ها و سینماگران در حالی مدعی شده‌اند که «پیرپسر» یک فیلم توقیفی بوده که یکی از دست‌اندرکاران سابق نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی این ادعا را رد کرده بود.

عضو شوراهای پروانه ساخت و نمایش در دولت سیزدهم قبل‌تر در گفت‌وگویی با مجله فیلم «پیرپسر» توقیف نشده بود و مانیعی نیز برای اکران آن به‌وجود نیامد. موضوع فیلم نیز معمولی است و پیش‌تر بارها در سینما مطرح شده است.

سید مستغنی همچنین ضعف ساختاری فیلم را عامل اصلی بی‌اثر بودن آن دانست و گفت فیلم تا دقیقه ۷۰ روند کندی دارد و برای مخاطب خسته‌کننده است. مستغنی در ادامه به بررسی فیلم «پیرپسر» پرداخت و گفت: فیلم تا دقیقه ۷۰ روند کندی دارد و برای مخاطب خسته‌کننده است. مستغنی در ادامه به بررسی فیلم «پیرپسر» پرداخت و گفت: فیلم تا دقیقه ۷۰ روند کندی دارد و برای مخاطب خسته‌کننده است.

مستغنی در مورد وضعیت کلی شورای پروانه ساخت و نمایش گفت که در دولت سیزدهم بیشتر توجه بر ساختار فیلم‌ها بوده و به دلیل مهربانی اعضا، فیلم‌ها عموماً توقیف نشده بلکه اصلاحات جزئی پیشنهاد می‌شد.

رئیس صداوسیما از پشت صحنه سریال «سوزان» بازدید و از حضور عوامل و هنرمندان این مجموعه تلویزیونی در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تقدیر کرد.

جلیلی در این بازدید، همراه با محسن برهمنی، معاون سیما و مهدی تقویان، رئیس سیمافیلیم، به مسجد باقرالعلوم در غرب تهران که به‌عنوان مسجد باقرالعلوم سبزوار در سیرال در نظر گرفته شده، حاضر شد تا ضمن بازدید از مراحل فیلم‌برداری سیرال، با بازیگران و عوامل آن گفت‌وگو کرده و از وظیفه‌شناسی و غیرت آنان در سیری کردن روزهای جنگ تحمیلی در صحنه سیرال قدرانی کند.

رئیس رسانه ملی در جریان این بازدید با بیان اینکه ایده سیرال مبتنی بر ورزش هندبال، خلاقانه و تازه است، توجه به فرهنگ‌های متنوع، ادب و رسوم و ارزش‌های منطقه‌ای در استان را ضروری مهم در فضای فرهنگی و ورزشی دانست. وی با تأکید بر اینکه توجه به ادب و رسوم شهرهای مختلف و استفاده از لهجه و گویش‌های مناطق مختلف ایران بخشی از مأموریت سیما در سیرال‌سازی است، گفت: این اثر در مسیر تحول محتوایی با تأکید بر توجه به اقالب و معرفی گویش‌های مختلف در ایران تولید شده است و وجه تمایز آن توجه به ورزش و شهر سبزسوار، منطقه‌ای که کمتر در سیرال‌ها به آن پرداخته شده است. وی با قدرانی از حضور عوامل سیرال در روزهای جنگ تحمیلی گفت: مردم ایران در این ۱۲ روز غیرت و ایستادگی خود را نشان دادند و کاری که شما می‌کنید برگ سبزی برای مردمی است که همدل و همراه هم بوده و هستند و دین این سیرال حاشان را بهتر می‌کند.

جلیلی در ادامه با اشاره به روحیه مضاعف همکاران رسانه ملی در روزهای پس از جنگ افزود: پس از حمله رژیم صهیونیستی به رسانه ملی، روحیه همکاران سازمان چند برابر شده و در این میان، حتی عوامل تولید و فنی بازتابنده درخواست داده‌اند که در برنامه‌ها سیرال‌ها داوطلبانه حضور داشته باشند تا در کار رسانه ملی وقفه‌ای نیفتد. رئیس رسانه ملی در جریان این بازدید با بیان اینکه ایده سیرال مبتنی بر ورزش هندبال، خلاقانه و تازه است، توجه به فرهنگ‌های متنوع، ادب و رسوم و ارزش‌های منطقه‌ای در استان را ضروری مهم در فضای فرهنگی و ورزشی دانست. وی با تأکید بر اینکه توجه به ادب و رسوم شهرهای مختلف و استفاده از لهجه و گویش‌های مناطق مختلف ایران بخشی از مأموریت سیما در سیرال‌سازی است، گفت: این اثر در مسیر تحول محتوایی با تأکید بر توجه به اقالب و معرفی گویش‌های مختلف در ایران تولید شده است و وجه تمایز آن توجه به ورزش و شهر سبزسوار، منطقه‌ای که کمتر در سیرال‌ها به آن پرداخته شده است. وی با قدرانی از حضور عوامل سیرال در روزهای جنگ تحمیلی گفت: مردم ایران در این ۱۲ روز غیرت و ایستادگی خود را نشان دادند و کاری که شما می‌کنید برگ سبزی برای مردمی است که همدل و همراه هم بوده و هستند و دین این سیرال حاشان را بهتر می‌کند.

جلیلی در ادامه با اشاره به روحیه مضاعف همکاران رسانه ملی در روزهای پس از جنگ افزود: پس از حمله رژیم صهیونیستی به رسانه ملی، روحیه همکاران سازمان چند برابر شده و در این میان، حتی عوامل تولید و فنی بازتابنده درخواست داده‌اند که در برنامه‌ها سیرال‌ها داوطلبانه حضور داشته باشند تا در کار رسانه ملی وقفه‌ای نیفتد.

نقش برخی ناشران داخلی در انتشار کتاب عناصر نزدیک به رژیم صهیونیستی

در حالی که کشور با جنگ شناختی پیچیده‌ای از سوی رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی غربی مواجه است، برخی ناشران داخلی نیز ناخواسته یا عمدانه در این بازل فرهنگی نقش‌آفرینی می‌کنند. انتشار کتاب‌هایی با رویکردهای راست‌گرا، گفتمان ضدانقلابی و روایت‌های جرم‌محور، باعث شده انتقادات فراوانی متوجه عملکرد برخی از شناخته‌شده‌ترین ناشران کشور شود. در یکی از مصادیق قابل توجه، نشر چشمه که اقدام به چاپ سه عنوان داستانی از مجتبی پورمحسن کرده بود؛ چهره‌ای رسانه‌ای که سابقه تهیه گزارش‌های تصویری برای شبکه ایران اینترنشنال، رسانه وابسته به سرویس‌های اطلاعاتی صهیونیستی را دارد. نام پورمحسن همچنین در ماجرای هک اخیر این شبکه معاند و افشای ارتباط عوامل آن با موساد نیز مطرح شده است. سه کتاب داستانی او با عناوین «البوم خوادگی»، «روز انگشت» و «۶۴۲» توسط این ناشر منتشر شده‌اند و تنها نمونه‌ای از اقدامات این انتشارات است.

همزمان، نشر نثر نیز با اقدام به ترجمه و انتشار کتاب‌هایی با رویکرد ایجاد شبهه و تحریف در گفتمان و مکتب انقلاب اسلامی کرده است. ترجمه آثار متعددی از نویسندگانی چون هاشم آملی، ر. بیوگرافی‌های متعدد از رهبران شوروی، چین و کشورهای بلوک شرق، از جمله محروهای انتقاد از این ناشر است. در بسیاری از این ترجمه‌ها، مفاهیمی چون «دیکتاتوری»، «توتالیتاریسم» و «فاشیسم» را آلوده می‌کند. همچنین گفته می‌شود با انتشار آثار متعدد در حوزه یهودستیزی و هولوکاست، بدون ارائه از جنایات رژیم صهیونیستی، زمینه ذهنی مخاطب برای مشروعیت تاریخی این رژیم فراهم می‌شود؛ موضوعی که خواسته یا ناخواسته بخشی از پروژه عادی‌سازی رژیم صهیونیستی در فضای فکری کشور است. در شرایطی که رهبر معظم انقلاب بارها بر ضرورت هویشیاری فرهنگی و مقابله با جنگ نرم دشمن تأکید کرده‌اند، فعالیت این گونه‌ناشران در سکوت و غفلت برخی دستگاه‌های مسئول، به زنگ خطری جدی برای جبهه فرهنگی کشور تبدیل شده است. فعالان فرهنگی خواستار نظارت و بازنگری جدی در روند اعطای مجوز، حمایت‌ها و عملکرد نشر در کشور شده‌اند تا عرصه کتاب به پاشنه آشیل جنگ نرم دشمن تبدیل نشود.